
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL GĂUJANI 

 

 

 

 

 H O T Ă R Â R E 

privind proiectul de şcolarizare pentru anul şcolar 2013-2014 în unităţile de 

învăţământ preuniversitar de stat care funcţionează în comuna Găujani 

 

 

 Consiliul Local Găujani, 

  Având în vedere: 

-adresa nr.609/12.12.2012 emisă de Şcoala Gimnazială „Drăghici Davila” Găujani; 

-adresa nr.8555/11.12.2012 emisă de Inspectoratul Şcolar al Judeţului Giurgiu; 

-expunerea de motive nr.8792/12.12.2012 întocmită de primarul comunei Găujani ; 

-raportul nr.8793/12.12.2012 întocmit de secretarul comunei Găujani; 

-rapoartele comisiilor de specialitate nr.8794 şi nr.8795 din 12.12.2012; 

-prevederile art.63, art.94, alin.2, lit.d, art.101, art.102, art.103, din Legea educaţiei 

naţionale nr.1/2011, modificată şi completată; 

-prevederile art.36, alin.1, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pc.1, din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001 republicată, modificată şi completată; 

 În temeiul art.45, alin.1, art.115, alin.1, lit.b, din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001 republicată, modificată şi completată, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art.1.- Consiliul Local Găujani este de acord cu proiectul de şcolarizare 

propus de Şcoala Gimnazială „Drăghici Davila” Găujani pentru anul şcolar 2013-

2014, după cum urmează: 

 

ÎNVĂŢĂMÂNT  PREŞCOLAR 

 

1. Grădiniţa Nr. 1 Pietrişu – 1 grupă – 20 preşcolari; 

2. Grădiniţa Găujani – 1 grupă – 25 preşcolari; 

 

ÎNVĂŢĂMÂNT  PRIMAR 

 

1. Clasa 0 (grupa pregătitoare) – 25 elevi; 

2. Clasa I – 19 elevi; 

3. Clasa a II-a – 24 elevi; 

4. Clasa a III-a – 35  elevi; 

5. Clasa a IV-a – 25  elevi; 

 



 2 

ÎNVĂŢĂMÂNT  GIMNAZIAL 

 

1. Clasa a V-a – 22 elevi; 

2. Clasa a VI-a – 26 elevi; 

3. Clasa a VII-a -22 elevi 

4. Clasa a VIII-a – 20 elevi. 

 

ÎNVĂŢĂMÂNT SECUNDAR INFERIOR “A DOUA  ŞANSĂ” 

 

1. Anul I – 10 cursanţi; 

2. Anul III – 10 cursanţi; 

3. Anul  IV – 10 cursanţi. 

 

 Art.2.-Secretarul comunei Gaujani va comunica prezenta hotarare, in termen 

legal, institutiilor interesate si va asigura afisarea acesteia la sediul primariei si pe 

site-ul www.primariagaujani.ro. 

 

 

 

PRESEDINTE     AVIZAT PENTRU LEGALITATE  

DE SEDINTA       SECRETAR  

 

MUSCA STEFAN            DUNARE AURICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GAUJANI- 18.12.2012 

NR. 39 


